

خبر

عبور سامورایی‌ها
از دختران
والیبال ایران

تیم ملی والیبال زنان ایران در دیدار افتتاحیه بیست‌ودومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا مثل والیبال مردان مغلوب تیم قدرتمند ژاپن شد. بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زنان آسیا از دیروز با حضور ۱۴ تیم به میزبانی تایلند آغاز شد. تیم ملی والیبال زنان ایران در نخستین روز از مسابقات مقابل ژاپن قرار گرفت و سه بر صفر با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۲ مغلوب این تیم شد. مونا دریس، مونا آشفته، فاطمه خلیلی، درسا فلاح، سودابه باقرپور، فاطمه منظوری و حدیثه مشتاقی در ترکیب ابتدایی تیم ایران قرار داشتند. تیم ملی والیبال زنان ایران ظهر امروز (پنجشنبه نهم شهریور) در دومین دیدار مرحله مقدماتی خود به مصاف هند می‌رود.

تمدید قرارداد
ووئیوویچ با هندبال
تا آسیایی

سرپرست تیم ملی هندبال ایران می‌گوید قرارداد وولسلین ووئیوویچ با فدراسیون هندبال از قرارداد او با باشگاه سپاهان جداست و وولسلین تا آخر مسابقات قهرمانی آسیا با فدراسیون ایران قراردادش را تمدید کرد. گویا باشگاه سپاهان با وولسلین قرارداد باشگاهی دارد و حالا هم این قرارداد با هماهنگی طرفین فسخ شده است. اگر قرارداد او با فدراسیون و باشگاه مشترک بود که قطعاً دیگر او را کنار تیم ملی نمی‌دیدیم. وولسلین بزودی به ایران می‌آید و با تیم ملی به بازی‌های آسیایی هانگژو می‌رود. بعد هم قهرمانی آسیا را که حکم انتخابی قهرمانی جهان دارد دی ماه در بحرین پیش رو داریم که قرارداد ووئیوویچ تا آن زمان تمدید شد.

دیل برد و
صدرنشینی هاکی
چمنی در آسیا

ملی‌پوشان هاکی ایران دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا برابر اندونزی را با پیروزی به پایان بردند. تیم ملی هاکی ۵ نفره چمنی مردان در دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا که در شهر صلاله عمان برگزار می‌شود، روز گذشته تیم اندونزی را با نتیجه ۵ بر ۳ شکست داد و به دومین پیروزی خود در این رقابت‌ها رسید. گل‌های ایران را امیرمهدی میرزاخانی و محمدعلی صالحی‌پور هر کدام ۲ گل و نوید طاهری یک گل به ثمر رساندند. امیرمهدی میرزاخانی نیز به عنوان بازیکن برتر زمین انتخاب شد. تیم ملی هاکی چمنی کشورمان در سومین دیدار خود قزاقستان را با نتیجه ۱۲ بر ۸ شکست داد و ضمن کسب سومین پیروزی خود، صدرنشین گروه خود شد. گل‌های تیم ملی کشورمان را محمدعلی صالحی‌پور ۵ گل، ذبیح‌الله راه چمنی ۲ گل، امیرمهدی میرزاخانی، مهدی شاهرخ، نوید طاهری، عارف حامدی و محمدرضا سعادت به ثمر رساندند.



علیرضا سهرابیان:

چون به قایقرانی کمک نکردید، حق انتقاد ندارید!

علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی تأکید می‌کند: «همچنان به افتخارآفرینی قایقرانی در بازی‌های آسیایی امیدوارم. اما بعد از بازی‌ها کسانی که به ما کمک نکردند، هرگز حق انتقاد هم ندارند. هیچ کدام از مسئولان که در خانه ملت بودند، نتوانستند به این موضوع ورود کنند. امیدوارم بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو در مورد عملکرد ورزشکاران صحبت نکنند. کسی می‌تواند انتقاد کند که برای رفع مشکلات کمک کرده باشد.»



افشین داوری:

برای طلای بازی‌ها ۲۰۰ میلیون پاداش می‌دهیم

افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی درخصوص اینکه برای انگیزه دادن به ملی‌پوشان به جهت کسب مدال در بازی‌های آسیایی چه میزان پاداش در نظر گرفتند، تأکید کرد: «ما برای نفر اول بازی‌های آسیایی ۲۰۰ میلیون و مربی‌اش ۱۰۰ میلیون، دوم و سوم ۱۵۰ و ۱۰۰ میلیون جدای از جوایز وزارت و کمیته پیش‌بینی کرده‌ایم. بچه‌های من اگر رکورد‌های خودشان را بزنند، مدال می‌گیرند. قطعاً روی قول‌مان هستیم.»



مجید هنرجو:

اسکیت شانس کسب ۴ مدال را در هانگژو دارد

«مجید هنرجو رئیس فدراسیون اسکیت و فری استایل ایران می‌گوید: «تست‌های آمادگی جسمانی را برگزار کردیم که ۸ نفر در سرعت و ۴ نفر در فری استایل شرکت کردند. بچه‌ها برای بازی‌های آسیایی خیلی زحمت کشیدند. اطمینان دارم حاصل این تمرینات، نتایج خوبی خواهد شد و از هانگژو سربلند بازمی‌گردیم. بر این باورم که ۳ تا ۴ مدال می‌گیریم. در سرعت ۲ مدال و در فری استایل هم ۲ مدال.»

عطایی، عبادی‌پور را به اردوی والیبال دعوت نکرد

بلیت میلاد به هانگژو کنسل شد!

رضا عباسپور

روزنامه نگار

میلاد عبادی‌پور دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران با اعلام لیست جدید ملی‌پوشان دعوت شده به اردوی تیم ملی جایی در بین والیبالیست‌های انتخاب شده توسط بهروز عطایی ندارد! این خبری بود که تقریباً اغلب اهالی والیبال و دوستداران این رشته مهیج ورزشی را شوکه کرد! عبادی‌پور اگرچه هنوز جوان است، اما قطعاً بواسطه حضور در میادین معتبر بین‌المللی یکی از باتجربه‌های تیم ملی والیبال به شمار می‌رود. این بازیکن ملی‌پوش در رقابت‌های آسیایی ارومیه تمام تلاشش را کرد تا بهترین عملکرد خود را در زمین بازی به نمایش بگذارد، ولی تلاش او گویا به چشم بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال نیامده و همین موضوع کافی است تا او در لیست دعوتی‌های تیم ملی برای اردوی آماده‌سازی پیش رو جایی نداشته باشد. عطایی بدون دلیل موجه عبادی‌پور را از لیست خود خط زده است اما عدم دعوت ستاره شناخته شده والیبال کشورمان به تیم ملی با واکنش جالب توجه او همراه بود؛ واکنشی نسبتاً منطقی و آرام که نشان از فهم و درک بالای این ملی‌پوش دارد. میلاد عبادی‌پور اگرچه به ظاهر خیلی واکنش منطقی به عدم دعوتش دارد، اما در لافچه جملاتی می‌گوید که بیانگر آرامش قبل از طوفان است.

دعوت از ۱۷ والیبالیست
به اردوی هانگژو

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران که بعد از ناکامی در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل ژاپن در ارومیه، با انتقادات تند و جدی مواجه شد اما حالا بعد از کمتر شدن شدت انتقادات، ۱۷ بازیکن را به اردوی آماده‌سازی والیبال برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های انتخابی المپیک دعوت کرد. لیست عطایی در شرایطی اعلام شد که نام میلاد عبادی‌پور دریافت کننده نام‌آشنا و باتجربه والیبال ایران در بین اسامی والیبالیست‌های ملی‌پوش دیده نمی‌شود. اگرچه بواسطه اختلافات نصفه و نیمه‌ای که بین این بازیکن و بهروز عطایی سرمربی تیم ملی وجود داشت، پیش‌بینی می‌شد که شاید بین عبادی‌پور و عطایی چلنج داشته باشیم اما خط خوردن این بازیکن باتجربه از اردوی بازی‌های آسیایی و سهمیه المپیک یک مقدار دور از انتظار و توقع بود. تیم بهروز عطایی و خود او مدت‌ها است بواسطه نتایج ضعیفی که والیبال کسب کرده است با انتقادات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند، به همین دلیل توقع از سرمربی تیم ملی این بود که اگر مشکلی هم با عبادی‌پور دارد این اختلافات را کنار گذاشته و عبادی‌پور را برای

بازی‌های آسیایی در ترکیب تیمش حفظ نماید. اما به هر ترتیب او حالا جایی در لیست عطایی ندارد و باید فعلاً قید حضور در تیم ملی را بزند. مسابقات والیبال مردان نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی از ۲۸ شهریور تا ۴ مهرماه در شهر هانگژو کشور چین برگزار می‌شود. بر همین اساس، عطایی از سیدمحمد موسوی عراقی، محمد ولی‌زاده، مهدی جلو، محمد فلاح، جواد کریمی، محمد طاهر وادی، علی رضانی، بردیا سعادت، امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین‌خانزاده، شهرزاد همایونفرمنش، مبین نصری، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی دعوت کرده تا با حضور در اردوی والیبال خود را برای رقابت در آوردگاه هانگژو مهیا کنند.

شروع اردوی والیبال از
۱۱ شهریور

اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال ایران طبق آنچه که کادرفنی تیم ملی ترسیم کرده است، قرار است از روز شنبه یازدهم شهریورماه در سالن فدراسیون والیبال آغاز شود و تا اعزام به چین ادامه پیدا کند. سوازی بازیکنان دعوت شده به این مرحله از اردوی آماده‌سازی، مصطفی کارخانه به عنوان سرپرست، بهروز عطایی (سرمربی)، علیرضا طلوع کیان (مربی) یاناس ویچیچ (کمک مربی و بدنساز) عبدالرضا علیزاده (مربی)، امین علی‌اکبری (آنالیزور)، نیما ده‌پناه و رضا قلی‌پور (تراپیست) و مهدی فتحی به عنوان ماساژور کادر فنی تیم ملی در این اردو هستند. گفتنی است رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در برزیل نیز از ۸ تا ۱۶ مهرماه برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال ایران بلافاصله بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو راهی برزیل می‌شوند. حالا و بعد از خط خوردن نام میلاد عبادی‌پور از ترکیب تیم ملی والیبال برای حضور در این دو رویداد مهم و سرنوشت‌ساز باید منتظر ماند و دید که آیا عطایی از ماندن روی حرفش و حذف عبادی‌پور از لیست مسافران هانگژو و برزیل سود می‌برد یا متضرر خواهد شد؟

پوست‌اندازی در مسیر
هانگژو و المپیک

قطعاً با نیم‌نگاهی به لیست نفرات دعوت شده تیم ملی والیبال ایران می‌بینیم که نام‌ها و چهره‌های حاضر در لیست جدید بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال به نسبت گذشته تغییرات بسیاری داشته و شاهد پوست‌اندازی و تغییر اساسی در ترکیب و استخوان‌بندی تیم ملی والیبال ایران هستیم. حضور جوانان مستعد و خوش‌آیند در ترکیب تیم ملی والیبال ایران در شرایط فعلی مثل

شمشیردولبه می‌تواند هم به سود ما باشد و هم به ضرر ما تمام شود. درست مثل رقابت‌های قهرمانی آسیا در ارومیه که با باخت مقابل ژاپن و نتایج نه‌چندان دلچسبی که کسب شد، انتقادات از تیم نسبتاً متحول شده عطایی بسیار بود. حالا باید دید که در بازی‌های آسیایی هانگژو و تورنمنت گزینشی المپیک در برزیل آیا این تغییر و پوست‌اندازی برای ما جواب می‌دهد یا اینکه بازم باید منتظر شکست و ناکامی ملی‌پوشان والیبال در مسیر پیش‌رو باشیم.

میلاد عبادی‌پور:

حتماً عطایی صلاح دانسته دعوتم نکند!

میلاد عبادی‌پور دریافت کننده قدرتی نام‌آشنای تیم ملی والیبال ایران در مورد دعوت نشدنش به اردوی بازی‌های آسیایی هانگژو و کسب سهمیه المپیک در برزیل تأکید دارد: «مطمئناً بهروز عطایی به عنوان سرمربی تیم ملی این‌گونه صلاح دیده است که من را المپیک بسیار حایز اهمیت است، اما به عنوان یک ملی‌پوش به تصمیم سرمربی تیم ملی احترام می‌گذارم.»

عبادی‌پور ادامه می‌دهد: «لیست تیم در اختیار سرمربی است و هر تصمیمی بگیرد ما باید تابع باشیم. شخصاً بعد از رقابت‌های آسیایی ارومیه با بهروز عطایی در این زمینه صحبتی نداشتم. او خودش به این تصمیم رسیده که میلاد عبادی‌پور در اردو نباشد. فکر می‌کنم اگر ما بازیکنان در این زمینه دخالت نکنیم، حرفه‌ای‌تر است. سرمربی تیم ملی این‌گونه صلاح دیده است و ما هم احترام می‌گذاریم.»

عبادی‌پور معتقد است: «به عنوان سرباز همیشگی تیم ملی از تمام طرفداران و اعضای خانواده والیبال عذرخواهی می‌کنم. در مورد مسائل مختلف که این مدت مطرح شدند، حرف‌های زیادی باقی مانده است که باید در زمان لازم به آنها پرداخته شود اما حالا و در آستانه دو رویداد مهم برای تیم ملی والیبال، شاید زمان مناسبی نباشد که این موضوعات را به زبان بیاورم. البته که با توجه به مهر و ارادت قلبی به طرفداران والیبال، این مسئولیت را بر دوش خود می‌بینم که در یک موقعیت بهتر، نکاتی را با آنها در میان بگذارم. خیلی دوست داشتم در دو تورنمنت مهم پیش رو نیز در خدمت تیم ملی کشورم باشم اما با نظر کادر فنی یا هر چیز دیگری که به آن احترام می‌گذارم به اردو دعوت نشدم.»

اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال ایران طبق آنچه که کادرفنی تیم ملی ترسیم کرده است، قرار است از روز شنبه یازدهم شهریورماه در سالن فدراسیون والیبال آغاز شود و تا اعزام به چین ادامه پیدا کند. سوازی بازیکنان دعوت شده به این مرحله از اردوی آماده‌سازی، مصطفی کارخانه به عنوان سرپرست، بهروز عطایی (سرمربی)، علیرضا طلوع کیان (مربی) یاناس ویچیچ (کمک مربی و بدنساز) عبدالرضا علیزاده (مربی)، امین علی‌اکبری (آنالیزور)، نیما ده‌پناه و رضا قلی‌پور (تراپیست) و مهدی فتحی به عنوان ماساژور کادر فنی تیم ملی در این اردو هستند.

